
UCHWAŁA nr II/1/2020 

Rady Seniorów Gminy Wyszków 

z 11 lutego 2020 roku 

 

W sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Seniorów Gminy Wyszków na 2020 rok. 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Gminy Wyszków, będącego załącznikiem do uchwały 

nr XII/110/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z 24 września 2015 roku, ogłoszonej w Dz.Urz. Woj. Maz.   

z 2015r., poz.8143 z 9.10.2015r. Rada Seniorów Gminy Wyszków uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się  plan pracy Rady Seniorów Gminy Wyszków na 2020 rok stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady Seniorów Gminy Wyszków. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                            Czesław  Lach 


